CnpaBo4Has Tabnuua K oT4eTy 06 MCNONTHEHMN KOHCONMMAUPOBaAHHOro GoaKeTa cyobekTa Poccuinckon Pepepaumm

HavnmeHoBaHWe opraHa, opraHu3aytoLLero ncnosHeHve Gogxera

HanmeHoBaHue GriogxeTa
MepuognyHoCTb:
EavHnua namepexmns:

Ha 1 mas 2021 r.

Ynpasnexve dhMHaHCOB aAMUHUCTPaLIMN FOPOACKOro OKpyra - ropod Bomxkckuii Bonrorpaackorn obnactu

BromxeT ropoackoro okpyra - ropog Bomxkckuii Bonrorpagckoun obnactu

MecavHas

dopma no OKY[

Oata

no OKMO
no OKTMO

no OKEN

Kogpbl

0503387

01.05.2021

64670985

18710000

383

HavnmeHoBaHue nokasatens

Kop,
CTpOKu

Koga pacxopa no
Knaccudmkaumm pacxonos
GlopxeTa

3annaHmpoBaHo

McnonHeHo

KOHCONMAMPOBaHHbIN GlogxeT cybbekTa
Poccuiickon denepaumm

6LoAKETBI FOPOACKUX OKPYroB

KOHCONMAMPOBaHHbIN GloaxkeT cybbekTa
Poccuiickoit Pepepaumm

6toKeTbl FOPOACKUX OKPYroB

pasgen BUA
(noppaspen) | pacxopa

Bcero:

B T.4. cpeacTea
dhenepanbHoro
6lompkeTa

Bcero:

B T.4. cpeacTea
denepansHoro
GlomxeTa

Bcero:

B T.4. cpeacTsa
depepansHoro
GlomreTa

Bcero:

B T.4. cpeacTsa
depepansHoro
GlomreTa

3 4

6

13

14

25

26

33

34

Pazgen | "Moka3aTtenu 3a cyeT 6loaXeTHbIX cpeAcTB”

PacxoAbl no coAepXxaHu opraHoB
MeCcTHOro camoynpasJieHus, BCcero

00200

0000 000

369 716 778,78

9 461 500,00

369 716 778,78

9 461 500,00

128 072 553,71

3487 918,24

128 072 553,71

3487 918,24

rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB

00210

0000 121

256 843 567,71

6 447 027,00

256 843 567,71

6447 027,00

95 496 638,62

2400 215,93

95 496 638,62

2400 215,93

VIADIT BblTIdTBl TICPLURAITY
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB, 3a ucknioyeHuem cornaa
onnarbl TpyAa

00220

0000 122

2 469 733,00

971,00

2 469 733,00

971,00

625 322,02

300,00

625 322,02

300,00

B3HOCbI N0 06513aTeNbHOMY CoLMansHOMY
CTPaxoBaHUIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOro
cofepXaHusi UHble BbinnaTbl paboTHUKamM
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX)
opraHoB

00230

0000 129

76 075 012,54

1947 002,00

76 075 012,54

1947 002,00

22 178 536,96

718 498,90

22 178 536,96

718 498,90

B TONM CITC Ppat Xugbrmo CUOTT TVITD
OpraHoB MecTHOro caMoyrnpaBneHusl,
HanpaBneHHble Ha BbINONTHEHUEe
nonHomouumit Poccuiickon ®deagepauum

00270

0000 000

9461 500,00

9461 500,00

9461 500,00

9 461 500,00

3487 918,24

3487 918,24

3487 918,24

3487 918,24

[M3 AVX PacXOAET Ha: (POHA OTITATET TPYAT
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX)
opraHos

00240

0000 121

6 447 027,00

6 447 027,00

6 447 027,00

6 447 027,00

2400 215,93

2400 215,93

2400 215,93

2400 215,93

VIHBIC BBITIITATBT |lcpl.ur1culy
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX)
OpraHoB, 3a ucknveHnem oHaa
onnartsl TpyAa

00250

0000 122

971,00

971,00

971,00

971,00

300,00

300,00

300,00

300,00

B3HOCbI N0 06A3aTeNnbHOMY coLManbHOMY
CTpaxoBaHUIO Ha BbINnaTbl EeHEXHOro
cofiepXaHuA UHbIe BbinnaTbl paboTHMKam
rocyaapcTBeHHbIX (MyHMLMNANbHbIX)
opraHoB

00260

0000 129

1947 002,00

1947 002,00

1947 002,00

1947 002,00

718 498,90

718 498,90

718 498,90

718 498,90

s o FropTTTS
OpraHoB MeCTHOro camoynpaBrieHUs,
HanpaBrieHHble Ha BbINoNHeHue
nonHomMmouun cy6bekta Poccuickon

®depepauunn

00290

0000 000

22 129 402,00

0,00

22 129 402,00

0,00

7133 410,41

0,00

7133 410,41




HaumeHoBaHue nokasatens

Kop
CTPOKM

Kopn pacxopa no

KJ'IaCCVI(t)MKaLlMM pacxogos

OlomxeTa

3annaHvpoBaHo

McnonHeHo

KOHCONMAMPOBaHHbI GloaxeT cybbekTa
Poccuiickon ®enepaumm

6HOAKETHI FOPOACKUX OKPYTOB

KOHCONMAMPOBaHHbIN BloaxeT cybbekTa
Poccuiickon ®epepaumu

6toMKETbI TOPOACKUX OKPYroB

(nogpaspen)

pasgen BUA,

pacxopa

Bcero:

B T.4. CpeacTBa
henepanbHoro
GrlooxeTa

Bcero:

B T.4. cCpeAcTBa
beaeparnsHoro
Gogpxeta

Bcero:

B T.4. cCpeAcTBa
enepansHoro
Blogpxketa

Bcero:

B T.4. cCpeAcTBa
enepansHoro
6lompketa

1

3 4

6

13

14

25

26

33

34

[M3 AVX PacXoAGT Ha: (POHA OTITATET TPYAT
rocypgapcTBeHHbIX (MyHMLMNaNbHbIX)
opraHoB

00291

0000 121

15 469 094,28

0,00

15 469 094,28

0,00

5 397 693,98

0,00

5 397 693,98

VMADIC BBNMMITdTBI ICPLCURAITY
rocypgapcTBeHHbIX (MyHMLMNaNbHbIX)
opraHoB, 3a ucknioyeHuem ornaa
onnatbl TpyAa

00292

0000 122

1142,00

0,00

1142,00

0,00

353,33

0,00

353,33

B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLanbLHOMY
CTPaxoBaHUIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOro
copAepKaHUs MHble BbiNnaTbl paGoTHUKaM
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX)
opraHoB

00293

0000 129

4 671 665,72

0,00

4 671 665,72

0,00

1439 889,78

0,00

1439 889,78

v e
onnatbl TPyAa rocyapcTBEeHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB, nuuam,
npvBneKaemMbIM corfnacHo
3aKoHoAaTeNnbCTBY ANS BbINOMHEHUSA
oTAenbHbIX NOTHOMOYUI

00420

0000 123

829 700,00

0,00

829 700,00

0,00

13 949,20

0,00

13 949,20

0,00

’ T
cy6BeHUMIA, NOCTynawLwWwmx oT Apyrux
6l0KeTOB GIOKETHON CUCTEMbI

01000

0000 000

2166 766 100,00

14 448 100,00

2166 766 100,00

14 448 100,00

723 711 330,45

3487 918,24

723 711 330,45

3487 918,24

Moanepxka AOPOXKHOroO X03ANCTBa

02500

0409 000

1211445 012,69

694 526 499,94

1211 445012,69

694 526 499,94

173 983 898,47

51 536 788,63

173 983 898,47

51 536 788,63

Pacxoabl AopoxHbIX choHaoB

02530

0000 000

304 911 869,74

0,00

304 911 869,74

0,00

43 425 091,12

0,00

43 425 091,12

0,00

TToaaepXxka KOMMYHarlbHOro Xo3siuCTBa,
BCero

03000

0502 000

71801 714,00

0,00

71801 714,00

0,00

46 680 344,45

0,00

46 680 344,45

0,00

KOMNeHcauus BbinagarLwWwmx 4OX0A0B
(mononHUTEeNbLHbIX 3aTpaT) opraHU3auusamMm,
nNpeaoCcTaBnsAOWMM HacerneHu1to ycnyru
TennocHabXeHus, ropsyero
BOAOCHaGXXeHUsl, OTONNIEHUs1 UNu Tenno
AnNs NpefocTaBrieHUs yKa3aHHbIX ycnyr
no Tapudam, He ob6ecneunBarOLUM

03002

0502 000

69 670 300,00

0,00

69 670 300,00

0,00

46 680 344,45

0,00

46 680 344,45

BO3MeLleHUe usaepxek
T ™

-
o6ecneyeHune Nony4YeHus AOLWKONLHOrO,
HayanbHoro obuiero, OCHOBHOro o6uero,
cpeaHero obLero o6pasoBaHus B
4YacTHbIX 06Weo6pazoBaTenbHbIX
opraHusaumsax

03621

0000 000

7 209 000,00

0,00

7 209 000,00

0,00

2 132 660,48

0,00

2132 660,48

Pacxoabl no npefocTaBrieHnro
AonoJIHUTeNnbHOro OBPQBOBQHMH AeTAM

04110

0700 000

95 033 415,00

0,00

95 033 415,00

0,00

30 845 051,00

0,00

30 845 051,00

O3popoBneHue aeten

04200

0000 000

7 915 735,85

0,00

7915 735,85

0,00

1210 734,85

0,00

1210 734,85

13 Hux: MeponpusATuA No npoBeAeHUI0
0340pPOBUTENBHON KaMNaHUM aeTen,
HaxopasALWMXCA B TPYAHOMW XKU3HEHHOW

04201

0707 000

2374 720,75

0,00

2374 720,75

0,00

363 220,50

0,00

363 220,50

CoumanbHoe obecneyeHune

06100

0000 000

234 378 573,80

0,00

234 378 573,80

0,00

86 811 507,21

0,00

86 811 507,21

[ICYOCANA, TPEA0CTABITHEMBIS
rpaxgaHam Ha onnarty Xunoro
nomMeLlleHUA U KOMMYHanbHbIX yCnyr

06310

1003 000

56 436 598,00

0,00

56 436 598,00

0,00

28 832 205,47

0,00

28 832 205,47




HaumeHoBaHue nokasatens

Kop
CTPOKM

Kopn pacxopa no
Knaccudukauum pacxonos
OlomxeTa

3annaHvpoBaHo

McnonHeHo

KOHCONMANPOBaHHbIN GloaxXeT cyGbekTa

Poccuiickon ®enepaumm

6HOAKETHI FOPOACKUX OKPYTOB

KOHCONMAMPOBaHHbIN BloaxeT cybbekTa
Poccuiickon ®epepaumu

6toMKETbI TOPOACKUX OKPYroB

pasgen
(nogpaspen)

BUA
pacxopa

Bcero:

B T.4. cpefacTtea
henepanbHoro

GrlooxeTa

Bcero:

B T.4. cCpeAcTBa
beaeparnsHoro
Gogpxeta

B T.4. cCpeAcTBa
enepansHoro
Blogpxketa

Bcero:

Bcero:

B T.4. cpeacrtea
enepansHoro

6lompketa

1

3 4

6

13

14

25 26

33

34

coOgep VT
npyeMHoOM ceMbe, a Takxe
BO3HarpaxaeHue, npuunTaloweecs
npveMHOMYy poauTesnio

PEUECHRa B OTTERyHa T

08200

1004 000

141 096 500,00

0,00

141 096 500,00

0,00

38 217 776,08 0,00

38 217 776,08

B TOM 4Yucne: Bbinnatbl ﬂpMeMHOﬁ ceMmbe

HA conar OonNAnNounLIY NaToil

08201

1004 000

2 000 000,00

0,00

2000 000,00

0,00

484 675,02 0,00

484 675,02

BO3HarpaxaeHue npunemMHoro poautens

08202

1004 000

46 775 000,00

0,00

46 775 000,00

0,00

11 693 575,04 0,00

11 693 575,04

BhINNAThl CEMbsM ONEKYHOB Ha
cofepxaHue noAonevHbIX aeten

08203

1004 000

92 321 500,00

0,00

92 321 500,00

0,00

26 039 526,02 0,00

26 039 526,02

Lag | 4 1DV WPURL VILTTUTTAVITCITOADIA
OpraHoB rocyaapcTBEeHHOW BnacTi
cy6bekta Poccuinckon ®depepauum
(MecTHbIX agMUHUCTPaLMiA)

09600

0000 000

500 000,00

X

500 000,00

X

X X

X

X

ToCyAapCTBEHHBIE N MyAWLWNaNGHGIE
nporpammsil

10100

0000 000

5083 277 180,11

790 656 102,94

5083 277 180,11

790 656 102,94

1516 354 501,98 81 092 188,63

1516 354 501,98

81 092 188,63

yROPoT TITOTC VT Ty TV T VI TCO TOTTOT

nporpammbl, opMupyemMble 3a cyet
cy6BeHUMIA, NOCTynawLwWwmx oT Apyrux
6r0KeTOB GIOKETHON CUCTEMbI
Poccuiickon Pepepauumn

10102

0000 000

1847 395 700,00

0,00

1847 395 700,00

0,00

595 794 309,19 0,00

595 794 309,19

[OCTATRW CPELICTB BIORETOB HA
OTYETHYIO OATY:

10800

0000 000

X

X

36 655 625,27 0,00

36 655 625,27

U3 HMUX: OCTaTKU LeneBbiX CpeacTs

Aunnwaoron

10801

0000 000

X

X

33 256 223,94 0,00

33 256 223,94

[TTPOCPOYERAAS RPEOWTOPCRAA
3AO0OMKEHHOCTb, Bcero

10900

0000 000

X

X

4 684 924,70 0,00

4 684 924,70

KanutanbHble BnoxeHus

12500

0000 000

210 972 793,62

0,00

210 972 793,62

0,00

53 775 224,52 0,00

53 775 224,52

B TOM 4uchie: pacxoabl opraHoB
rocyaapcTBEeHHOW BNacTu cy6bekra
Poccuiickon ®epepauun (MecTHoro
camoynpaBrieHus) Ha npuobpeTeHune
(n3roToBneHne) 06bEKTOB OTHOCALUMXCH K
OCHOBHbIM CpeAcTBaM B paMKax
cofepxaHusa U hyHKLMOHUPOBaHUSA
OpraHoB rocyaapCcTBEHHOW BnacT1
cy6nekTa Poccuiickon ®enepauum

12510

0000 000

664 550,00

0,00

664 550,00

0,00

4 561,00 0,00

4 561,00

pacxoAbl Ka3eHHbIX yYpexaeHUi Ha
npuobpeTeHue (M3roToBreHne) o6bLEKTOB
OTHOCSILUUXCH K OCHOBHbLIM CpeAcTBaM

12520

0000 000

1384 870,00

0,00

1384 870,00

0,00

140 618,50 0,00

140 618,50

yypexaeHun Ha npuobpeTeHne
(u3sroToBneHue) 06'LEKTOB OTHOCALUUXCS K
OCHOBHbIM CpeAcTBaM 3a CYeT CpeacTB
cy6cuanit, npeaocTaBnsieMbiX opraHamu
rocyapcTBeHHOW BracTu cy6bekrTa
Poccuitickon ®epepauunn (opraHammn
MeCTHOro camoynpaBneHusl)

12530

0000 000

953 000,00

0,00

953 000,00

0,00

393 176,50 0,00

393 176,50

0,00

OloMKeTHbIe UHBECTULINK

12540

0000 410

47 502 914,02

0,00

47 502 914,02

0,00

1315 872,68 0,00

1315 872,68

0,00




Kopn pacxopa no

3annaHvpoBaHo

McnonHeHo

KraccueuKkaLmn pacxofos KOHCONMAMPOBaHHBbIN GloaxeT cybbekTa KOHCONMANPOBaHHbIN GloKeT cybbekTa
6}O,D,)KeTa Poceniickoii tDe/:(epaLu/M 6?0,El)KeTbI rOPOACKUX OKpyros Poccuitckoit Oe,qepaumm 6'0[J,)K8Tbl FOPOACKUX OKPYros
HaumeHoBaHuWe nokasatens Koa
CTpOKM
asnen BU B T.4. cpefacTtea B T.4. cpeactea B T.4. cpeacrtea B T.4. cpeacrtea
pasd A Bcero: tenepanbHoro Bcero: theneparnbHoro Bcero: cheneparnbHoro Bcero: henepanbHoro
(noapaspaen) pacxona GrlooxeTa Gogpxeta Blogpxketa 6lompketa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
Yo CTRT U OO VTTO TV S TOETC TV
yupexaeHUAM Ha ocylLecTBrieHue
KanuTanbHbIX BIOXEHUA unu
npuo6puTeHMe 06LEKTOB HEABWKUMOTO
nmylecTea 12560 0000 000 160 467 459,60 0,00 160 467 459,60 0,00 51920 995,84 0,00 51920 995,84 0,00
T AT IO PUTT OToTaTOT TRy Ao
paboTHMKaM yupexaeHun,
ocyllecTBnsieMble 3a CYeT CpeAcTB
6r0aXeToB GI0AKEeTHON CUCTEeMbI
Poccuiickon Pepepauumn 13000 0000 000 1953 788 043,79 X 1953 788 043,79 X 634 908 821,28 X 634 908 821,28 X
B TOM uuche: B chhene 06DA2ORAHUS 13100 0700 000 1631 629 480,91 X 1631629 480,91 X 524 425 129,41 X 524 425 129,41 X
W3 HUX MO aBTOHOMHbIM U OIODKETHLIM
yupexaeHuAm 13101 0700 000 1615189 410,91 X 1615189 410,91 X 519 491 598,62 X 519 491 598,62 X
B cchepe KynbTypbl U KMHeMaTorpadum 13200 0800 000 92 999 252,69 X 92 999 252,69 X 34 585 647,47 X 34 585 647,47 X
W3 HAX MO aBTOHOMHBIM W OFOKETHBIM
yupexaeHuam 13201 0800 000 92 999 252,69 X 92 999 252,69 X 34 585 647,47 X 34 585 647,47 X
B cchepe chmanueckomn KynbTypbl U cnopTta | 13500 1100 000 59 869 340,56 X 59 869 340,56 X 18 960 319,51 X 18 960 319,51 X
W3 HAX MO aBTOHOMHBIM W OFOKETHEIM
yupexaeHusam 13501 1100 000 59 869 340,56 X 59 869 340,56 X 18 960 319,51 X 18 960 319,51 X
B Apyrux cdepax 13600 0000 000 169 289 969,63 X 169 289 969,63 X 56 937 724,89 X 56 937 724,89 X
73 ANX MO aBTOHOMHBGIM Wl DFODKETHBIM
yupexaeHuAm 13601 0000 000 112 798 857,63 X 112 798 857,63 X 38 483 492,91 X 38 483 492,91 X
B3Hocbl No o06A3aTenbHOMY couManbHOMY
CTpaxoBaHMWIO Ha BbINMaTbI Mo onnarte
TpyAa paGoOTHUKOB U UHbIE BbiNnaTbl
paGoTHMKaM yupexaeHuin 14000 0000 000 590 043 988,25 X 590 043 988,25 X 189 867 037,77 X 189 867 037,77 X
B ToM uuche: B chhene 06DA2ORAHUS 14100 0700 000 492 752 102,09 X 492 752 102,09 X 158 010 187,32 X 158 010 187,32 X
3 HUX NO aBTOHOMHbLIM U DIODKETHLIM
yYpexaeHuAm 14101 0700 000 487 787 202,09 X 487 787 202,09 X 156 886 462,79 X 156 886 462,79 X
B ccepe KynbTypbl U KMHeMaTorpacdum 14200 0800 000 28 085 774,31 X 28 085 774,31 X 10 444 865,53 X 10 444 865,53 X
W3 HAX MO aBTOHOMHBIM W OFOKETHEIM
yupexaeHusam 14201 0800 000 28 085 774,31 X 28 085 774,31 X 10 444 865,53 X 10 444 865,53 X
B cchepe chmanyeckom KynbTypbl U cnopTta | 14500 1100 000 18 080 540,84 X 18 080 540,84 X 5726 016,49 X 5726 016,49 X
W3 HAX MO aBTOHOMHBIM W OFOKETHEIM
yupexaeHusm 14501 1100 000 18 080 540,84 X 18 080 540,84 X 5726 016,49 X 5726 016,49 X
B Apyrux cdepax 14600 0000 000 51125 571,01 X 51125 571,01 X 15 685 968,43 X 15 685 968,43 X
W3 HAX NO aBTOHOMHbLIM U DIOKETHbIM
yupexaeHuAMm 14601 0000 000 34 065 255,01 X 34 065 255,01 X 11622 014,86 X 11 622 014,86 X

Pa3pen Il "lMoka3aTtenu ¢ y4eTomM (hMHaHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATENLHOCTU YYpeXAEeHUI 3a CHeT BCeX UCTOUHUKOB thmHaHcupoBaHua"

(no cocmosiHuto Ha 1 anpens, 1 utons, 1 okmsabps mekywe20 puHaHco8o20 200a u 1 siHeaps 200a, criedyru,e2o 3a OMYemHbIM)

HavanbHuk ynpasnexus

18 mionst 2021 .

(noAnvce)

J1.P. KyabmuHa

(pacwmdbposKa noanmon)




